2

ПРОТОКОЛ № 13/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «04» апреля 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

VII. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по заправке автотранспорта филиала                                     ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге топливом по топливным картам в  2014-2015 годах и поставке дизельного топлива  для нужд агентства на станции Базаиха в  2014-2015 годах.
Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
Заявка в АСБК: Т10043910, Т10044391, Т10044398, Т10044405, Т10043911, Т10044392, Т10044404, Т10044412.
Конкурс: ЗП/002/КРАСН/0002.

….

По пункту VII повестки дня заседания:
Лот №1
1. Запрос предложений №ЗП/002/КРАСН/0002 по Лоту №1 на право заключения договора на оказание услуг по заправке автотранспорта филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге топливом по топливным картам в  2014-2015 годах  признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (Протокол № 16/ПРГ заседания, состоявшегося 01 апреля 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений по Лоту №1  ООО «Кройл», ООО «Глостер»,                                        ОАО «Красноярскнефтепродукт».
3. Поручить рабочей группе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге:
1.1 провести переторжку;
1.2 направить уведомление о переторжке ООО «Кройл»,                            ООО «Глостер», ОАО «Красноярскнефтепродукт».

Лот №2
1. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (Протокол № 16/ПРГ заседания, состоявшегося 01 апреля 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений по Лоту №2  ООО «Кройл», ОАО «Красноярскнефтепродукт»                 (заявки претендентов не соответствуют требованиям подпункта 3.2 по Лоту №2 документации о закупке, предусматривающего предоставление цены на летнее и зимнее дизельное топливо, в то время как в предложениях участников представлена одна цена, превышающая максимальную цену на летнее дизельное топливо).
2. [bookmark: _GoBack]Запрос предложений №ЗП/002/КРАСН/0002 по Лоту №2 на право заключения договора на оказание услуг по поставке дизельного топлива для нужд агентства на станции Базаиха  филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге  в  2014-2015 годах  признан несостоявшимся на основании подпункта 4  пункта 2.9.11. документации о закупке и подпункта 4 пункта 140 Положения о закупках (ни один из претендентов не признан участником).
3. Поручить рабочей группе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге повторно провести конкурсные процедуры методом запроса предложений.

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«23» апреля 2014 год

image1.emf